保護者各位

松蔭中学・高等学校

校長 小林 裕和

時間割の変更について

新型コロナウイルス特別措置法に基づく緊急事態宣言を受けて、緊急事態宣言期間内

の時間割の変更をお知らせします。

今年度は、コロナ禍の影響を受けて行事予定の中止・変更が重なっておりますが、何

卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

1. 非常事態宣言期間の時間割の変更

朝掃除 9：45～9：55

1時限 10：00～10：50

2時限 11：00～11：50

3時限 12：00～12：50

昼食 12：50～13：20

4時限 13：20～14：10

5時限 14：20～15：10

6時限 15：20～16：10

掃除・終礼 16：15～

※7時間目が設定されているクラスについては、該当する 7時間目を《9：00～9：50》の

時間帯で実施することとします。

 ※土曜日については、今まで通り 1時限を 8：30開始の時間割とします。